gehörigen chemischen Fabrik in Basel zum Zweck hat. Die Gesellschaftsstatuten

sind am 10. Dezember 1884 festgestellt worden. Die Gesellschaft
ist auf unbestimmte Zeit geschlossen. Das Gesellschaftskapital besteht aus
zwei und einer halben Million Franken (Fr. 2,500,000), eingetheilt
in zweitausendfünfhundert Aktien (2500 Aktien) von je eintausend Franken
(Fr. 1000). Die Aktien lauten auf den Inhaber. Die Bekanntmachungen
der Gesellschaft erfolgen mit rechtsverbindlicher Wirkung für die Aktionäre
durch zweimalige Publikation in den Basler Nachrichten in Basel, der
Neuen Zürcher Zeitung in Zürich und dem Expreß in Mülhausen.